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تفاهمنامه همکاری میان سازمان بازرسی کل کشور و سازمان مبارزه با فساد جمهوری
آذربایجان امضا شد

کامران علیاف رئیس سازمان مبارزه با فساد جمهوری آذربایجان که به ایران سفر کرده است، با حضور در سازمان

بازرسی کل کشور با قاضی سراج دیدار و گفتوگو کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایلنا، قاضی ناصر سراج در این دیدار که با حضور معاونین سازمان برگزار شد با اشاره به روابط حسنه تهران-باکو گفت: خوشبختانه روابط خوبی بین

جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان برقرار است و روسای جمهور دو کشور بهصورت مرتب با یکدیگر دیدار دارند. اخیراً تهران و باکو هفت سند همکاری در راستای توسعه

روابط در زمینههای مختلف به امضاء رساندهاند که امیدواریم منجر به گسترش روابط دو کشور بهویژه در زمینه قضایی گردد.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه وظیفه هر دو سازمان مبارزه با فساد است ادامه داد: امیدوارم با تفاهمنامهای که امروز بین سازمان بازرسی کل کشور ایران و سازمان

مبارزه با فساد آذربایجان امضاء میشود، روابط دو سازمان مستحکمتر شده و بتوانیم بهصورت تنگاتنگ با یکدیگر ارتباط داشته و از تجارب یکدیگر بهره ببریم.
وی وظیفه سازمان بازرسی کل کشور را در سه حوزه «پیشگیری، مبارزه با فساد و آمبودزمان» عنوان کرد و گفت: سازمان بازرسی کل کشور علاوه بر عضویت در انجمن آمبودزمان

بینالمللی، عضو مؤسس و خزانهدار آمبودزمان آسیایی نیز میباشد. همچنین در جریان تشکیل آمبودزمان کشورهای اسلامی و همچنین آمبودزمان کشورهای اوراسیا مشارکت

فعال دارد که در آینده نزدیک اساسنامه این آمبودزمان ها نهایی خواهد شد که از همینجا از جمهوری آذربایجان دعوت به عمل میآوریم که در این دو آمبودزمان عضویت پیدا

کنند.
قاضی سراج افزود: در حوزه آمبودزمان، سازمان بازرسی کل کشور ایران تا امروز یازده تفاهمنامه همکاری با کشورهای مختلف از سه قاره آسیا، اروپا و آفریقا منعقد کرده که امروز

دوازدهمین تفاهمنامه را با سازمان مبارزه با فساد آذربایجان امضاء خواهد کرد.
وی با اشاره به فواید همکاریهای نزدیک کشورهای منطقه در زمینههای مختلف گفت: ارتقاء سطح همکاریهای دوجانبه بین کشورهای منطقه بهخصوص کشورهای همسایه

موجب بینیازی به قدرتهای بزرگ خارج از منطقه میشود. در همین زمینه کشورهای منطقه باید امور خود را بدون دخالت ابرقدرتها انجام دهند. چراکه این قدرتها وقتی

نیازشان برطرف شود، دیگر کمکی نمیکنند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: قبل از حضور آمریکا در منطقه، تروریست معنا نداشت. ولی متأسفانه با حضور آمریکا در منطقه چندین کشور اسلامی به بهانه

مبارزه با تروریست با خاک یکسان شده است. کاملاً روشن است که هدف آمریکا و کشورهای غربی در منطقه به یغما بردن ثروت کشورهای خاورمیانه بهویژه کشورهای اسلامی

است؛ بنابراین نباید دل به ابرقدرتها بست بلکه باید خودمان مشکلات خود را با همکاری با یکدیگر حل کنیم.
در ادامه این دیدار کامران علیاف رئیس سازمان مبارزه با فساد جمهوری آذربایجان با تأیید روابط حسنه فیمابین دو کشور گفت: روابط بسیار صمیمانهای بین جمهوری آذربایجان

و جمهوری اسلامی ایران برقرار است و تفاهمنامههای بسیاری در زمینههای صنعت، تولید، کشاورزی و توریسم بین دو کشور به امضاء رسیده است که امیدوارم این مسیر ادامه

پیدا کند.
وی با اشاره به استقبال ایرانیان از سفر به جمهوری آذربایجان گفت: فقط در حوزه توریسم در سال 2016 دویست و هفتاد هزار نفر ایرانی به جمهوری آذربایجان سفر کردهاند که

در سال 2017 این رقم به 372 هزار نفر رسیده است. همچنین در زمینه اقتصادی پروژههای مشترک زیادی در دست اجرا هستند.
رئیس سازمان مبارزه با فساد جمهوری آذربایجان با بیان اینکه در هر دو کشور اراده سیاسی قوی برای مبارزه با فساد وجود دارد، خاطرنشان کرد: در سایه همین جدیت مقامات دو

کشور در مبارزه با فساد است که امروز هیأت سازمان مبارزه با فساد جمهوری آذربایجان به دعوت سازمان بازرسی کل کشور اینجا حضور دارد تا با امضاء یک یادداشت تفاهم

روابط دو کشور در زمینه مبارزه با فساد گسترش یابد.
وی با تأکید بر ضرورت همکاریهای منطقهای و بینالمللی در جهت مبارزه با فساد گفت: سازمان مبارزه با فساد جمهوری آذربایجان و سازمان بازرسی کل کشور دیدارهای بسیار

زیادی در حاشیه مجامع و کنفرانسهای بینالمللی داشتهاند که یکی از این دیدارها، جلسهای بود که در سال 2017 در جمهوری آذربایجان برگزار شد که نتیجه آن فراهمسازی

یادداشت تفاهمنامه همکاری است که امروز امضاء میشود.
کامران علیاف با بیان اینکه جمهوری آذربایجان کشوری دوستدار صلح و ثبات منطقه است، افزود: ما از گسترش روابط با همسایگان بهویژه جمهوری اسلامی ایران استقبال

میکنیم. یادآوری میکنم که در سال 1991 و بعد از فروپاشی شوروی، جمهوری اسلامی ایران جزو نخستین کشورهایی بود که استقلال جمهوری آذربایجان را به رسمیت شناخت.
هیأت سازمان مبارزه با فساد جمهوری آذربایجان طی سه روز اقامت در ایران با مقامات قضایی و اجرایی کشورمان دیدار و مذاکره خواهند داشت.
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